
 

1. 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých, body: 15 867 

2. 1. ZŠ Plzeň, Západní, body: 15 844 

3. 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25, body: 15 474 
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SOUBOJ O PLZEŇ-MĚSTO 22.3.2024
22.3.2024 Sportovní hala, TJ Slavia VŠ Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Barbora Vodrážková 2010 6,54  677 12,00  610 212  616 72  630  0 2 533
Natálie Nollová 2009 6,36  650 10,70  523 258  770 61  520  0 2 463
Anna Vitušková 2009 6,71  703 10,45  506 261  780 73  640  0 2 629
Tereza Uhlíková 2009 6,20  625 11,25  560 258  770 65  560  0 2 515
Jáchym Bernard 2009 8,01  903 15,25  826 250  743 74  650  0 3 122
Václav Klasna 2010 6,97  743 11,90  603 160  443 70  610  0 2 399
Trong Duc Dau 2009 7,42  813 13,45  706 219  640 57  480  0 2 639
Jáchym Šampalík 2009 7,36  803 10,70  523 205  593 60  510  0 2 429

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Sofie Löwyová 2010 6,45  663 11,90  603 220  643 64  550  0 2 459
Kateřina Horová 2009 7,13  768 11,35  566 245  726 91  820  0 2 880
Věra Hupáková 2009 6,59  685 11,90  603 174  490 52  430  0 2 208
Emilie Haberová 2010 5,94  585 10,00  476 230  676 52  430  0 2 167
Martin Kučera 2009 6,85  725 11,00  543 115  293 60  510  0 2 071
Štěpán Cabadaj 2009 7,15  771 13,05  680 230  676 76  670  0 2 797
Matěj Hrubý 2010 8,00  902 15,10  816 190  543 70  610  0 2 871
Jakub Štekl 2009 7,70  856 14,00  743 210  610 51  420  0 2 629

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Karolína Jablonková 2010 6,83  722 13,55  713 197  566 67  580  0 2 581
Andreea Kučerová 2009 6,02  597 12,30  630 217  633 60  510  0 2 370
Tereza Žemličková 2009 6,67  697 12,85  666 125  326 66  570  0 2 259
Julie Salcmanová 2010 6,53  676 10,55  513 125  326 76  670  0 2 185
Čeněk Spousta 2009 7,67  851 16,00  876 220  643 55  460  0 2 830
Ondřej Štýs 2009 7,48  822 15,45  840 201  580 60  510  0 2 752
Tomáš Vild 2009 7,38  806 13,80  730 150  410 67  580  0 2 526
Jakub Švec 2009 7,25  786 13,10  683 220  643 66  570  0 2 682



 

4. 11. ZŠ Plzeň, Baarova, body: 15 370 

5. 11. ZŠ Plzeň, Baarova B, body: 15 120 

6. Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, body: 14 664 
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SOUBOJ O PLZEŇ-MĚSTO 22.3.2024
22.3.2024 Sportovní hala, TJ Slavia VŠ Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anna Čechová 2010 6,16  619 7,57  314 259  773 69  600  0 2 306
Tereza Čechová 2010 6,00  594 7,15  286 222  650 55  460  0 1 990
Eliška Suchá 2009 6,02  597 10,60  516 215  626 58  490  0 2 229
Anna Dědová 2011 5,67  543 7,95  340 222  650 82  730  0 2 263
Bedřich Čertík 2009 8,15  925 15,05  813 217  633 61  520  0 2 891
Dominik Švantner 2009 7,55  833 15,10  816 224  656 100  910  0 3 215
Lukáš Bílý 2012 6,17  620 7,80  330 254  756 85  760  0 2 466
Daniel Nekolný 2010 5,26  480 6,85  266 196  563 81  720  0 2 029

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Magdalena Blízková 2011 5,70  548 6,85  266 125  326 50  410  0 1 550
Anna Čelovská 2010 6,39  654 8,50  376 208  603 57  480  0 2 113
Eliška Mouleová 2012 6,70  702 8,42  371 231  680 54  450  0 2 203
Michaela Panzerová 2011 6,21  626 8,45  373 227  666 57  480  0 2 145
Adam Čížek 2009 7,70  856 14,00  743 306  930 68  590  0 3 119
Jonáš Dubský 2009 7,07  759 11,90  603 237  700 89  800  0 2 862
Jan Kovařík 2010 7,18  776 13,60  716 230  676 60  510  0 2 678
Lukáš Panzer 2010 6,21  626 11,15  553 250  743 62  530  0 2 452

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Hodanová 2009 6,54  677 9,18  422 245  726 35  260  0 2 085
Adéla Široká 2009 5,91  580 8,15  353 183  520 65  560  0 2 013
Mariana Hamáčková 2009 5,98  591 8,45  373 204  590 58  490  0 2 044
Veronika Stránská 2009 6,60  686 9,43  438 182  516 53  440  0 2 080
Peter Pollák 2009 7,87  882 14,15  753 240  710 58  490  0 2 835
Václav Potecký 2009 7,46  819 12,25  626 219  640 77  680  0 2 765
Vojtěch Mrštík 2009 7,15  771 11,52  578 254  756 84  750  0 2 855
Tomáš Průcha 2009 6,60  686 11,20  556 200  576 65  560  0 2 378



 

7. 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B, body: 14 413 

8. 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B, body: 13 914 

9. 17. ZŠ Plzeň, Malická, body: 13 026 
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SOUBOJ O PLZEŇ-MĚSTO 22.3.2024
22.3.2024 Sportovní hala, TJ Slavia VŠ Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristina Hutsanu 2010 5,50  517 10,07  481 224  656 48  390  0 2 044
Julie Kopecká 2011 6,23  630 11,43  572 212  616 76  670  0 2 488
Karolína Lažová 2011 6,02  597 12,15  620 185  526 61  520  0 2 263
Tereza Říhánková 2011 5,80  563 8,21  357 209  606 61  520  0 2 046
Jakub Měřička 2010 7,08  760 14,45  773 207  600 72  630  0 2 763
Jakub Říhánek 2011 7,10  763 11,50  576 227  666 71  620  0 2 625
Samuel Kavka 2011 6,34  646 8,50  376 230  676 62  530  0 2 228
František Les 2011 6,07  605 8,35  366 198  570 70  610  0 2 151

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Barbora Kostifálová 2009 6,50  671 9,15  420 140  376 62  530  0 1 997
Sylvie Kraftová 2009 6,50  671 9,20  423 158  436 52  430  0 1 960
Gabriela Šafandová 2009 6,00  594 9,24  426 277  833 75  660  0 2 513
Eliška Salivarová 2011 6,15  617 9,14  419 149  406 64  550  0 1 992
Matěj Bezek 2009 6,65  694 12,50  643 260  776 68  590  0 2 703
Jakub Vitkovič 2009 7,30  794 12,15  620 160  443 61  520  0 2 377
Daniel Končal 2010 7,54  831 13,40  703 119  306 52  430  0 2 270
Jáchym Kyliš 2009 6,94  739 14,90  803 120  310 57  480  0 2 332

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Karolína Nová 2009 6,21  626 8,95  406 220  643 56  470  0 2 145
Augustýna Kohoutková 2010 6,21  626 8,93  405 150  410 40  310  0 1 751
Ludmila Růžičková 2009 6,75  710 10,00  476 156  430 60  510  0 2 126
Yuan Yuan Guo 2009 6,18  622 7,73  325 132  350 62  530  0 1 827
Šimon Hrdlička 2009 6,73  706 12,90  670 90  210 66  570  0 2 156
Matěj Václavovič 2009 6,72  705 10,00  476 170  476 80  710  0 2 367
Jan Kuneš 2009 6,98  745 8,10  350 170  476 86  770  0 2 341
Michal Vaicenbacher 2010 6,54  677 11,00  543 141  380 71  620  0 2 220



 

10. CGy Plzeň, Mikulášské n., body: 8 721 
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SOUBOJ O PLZEŇ-MĚSTO 22.3.2024
22.3.2024 Sportovní hala, TJ Slavia VŠ Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Adéla Němečková 2009 5,60  533 7,20  290 233  686 61  520  0 2 029
Dita Chocholatá 2010 6,71  703 13,20  690 162  450 65  560  0 2 403
Julie Korbová 2010 5,67  543 9,30  430 150  410 40  310  0 1 693
Jan Řehoř 2010 6,80  717 12,20  623 200  576 77  680  0 2 596



 

SOUBOJ O PLZEŇ-MĚSTO 22.3.2024
22.3.2024 Sportovní hala, TJ Slavia VŠ Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Dominik Švantner 2009 11. ZŠ Plzeň, Baarova qJ 7,55  833 15,10  816 224  656 100  910  0 3 215
2 Jáchym Bernard 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 8,01  903 15,25  826 250  743 74  650  0 3 122
3 Adam Čížek 2009 11. ZŠ Plzeň, Baarova B qJ 7,70  856 14,00  743 306  930 68  590  0 3 119
4 Bedřich Čertík 2009 11. ZŠ Plzeň, Baarova 8,15  925 15,05  813 217  633 61  520  0 2 891
5 Jonáš Dubský 2009 11. ZŠ Plzeň, Baarova B 7,07  759 11,90  603 237  700 89  800  0 2 862
6 Vojtěch Mrštík 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 7,15  771 11,52  578 254  756 84  750  0 2 855
7 Peter Pollák 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 7,87  882 14,15  753 240  710 58  490  0 2 835
8 Čeněk Spousta 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 7,67  851 16,00  876 220  643 55  460  0 2 830
9 Štěpán Cabadaj 2009 1. ZŠ Plzeň, Západní QD 7,15  771 13,05  680 230  676 76  670  0 2 797
10 Václav Potecký 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 7,46  819 12,25  626 219  640 77  680  0 2 765
11 Ondřej Štýs 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 7,48  822 15,45  840 201  580 60  510  0 2 752
12 Matěj Bezek 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B 6,65  694 12,50  643 260  776 68  590  0 2 703
13 Jakub Švec 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 7,25  786 13,10  683 220  643 66  570  0 2 682
14 Matyáš Noll 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 7,53  830 15,40  836 195  560 52  430  0 2 656
15 Trong Duc Dau 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 7,42  813 13,45  706 219  640 57  480  0 2 639
16 Jakub Štekl 2009 1. ZŠ Plzeň, Západní QD 7,70  856 14,00  743 210  610 51  420  0 2 629
17 Tomáš Vild 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 7,38  806 13,80  730 150  410 67  580  0 2 526
18 Jáchym Šampalík 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 7,36  803 10,70  523 205  593 60  510  0 2 429
19 Tomáš Průcha 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 6,60  686 11,20  556 200  576 65  560  0 2 378
20 Jakub Vitkovič 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B 7,30  794 12,15  620 160  443 61  520  0 2 377
21 Matěj Václavovič 2009 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,72  705 10,00  476 170  476 80  710  0 2 367
22 Jan Kuneš 2009 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,98  745 8,10  350 170  476 86  770  0 2 341
23 Jáchym Kyliš 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B 6,94  739 14,90  803 120  310 57  480  0 2 332
24 Vojtěch Kučera 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 6,19  623 11,90  603 200  576 61  520  0 2 322
25 Šimon Hrdlička 2009 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,73  706 12,90  670 90  210 66  570  0 2 156
26 Martin Kučera 2009 1. ZŠ Plzeň, Západní QD 6,85  725 11,00  543 115  293 60  510  0 2 071

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Matěj Hrubý 2010 1. ZŠ Plzeň, Západní QD 8,00  902 15,10  816 190  543 70  610  0 2 871
2 Jakub Měřička 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B qJ 7,08  760 14,45  773 207  600 72  630  0 2 763
3 Jan Kovařík 2010 11. ZŠ Plzeň, Baarova B qJ 7,18  776 13,60  716 230  676 60  510  0 2 678
4 Jan Řehoř 2010 CGy Plzeň, Mikulášské n. 6,80  717 12,20  623 200  576 77  680  0 2 596
5 Lukáš Panzer 2010 11. ZŠ Plzeň, Baarova B 6,21  626 11,15  553 250  743 62  530  0 2 452
6 Václav Klasna 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,97  743 11,90  603 160  443 70  610  0 2 399
7 Daniel Končal 2010 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B 7,54  831 13,40  703 119  306 52  430  0 2 270



8 Michal Vaicenbacher 2010 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,54  677 11,00  543 141  380 71  620  0 2 220
9 Daniel Nekolný 2010 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,26  480 6,85  266 196  563 81  720  0 2 029
10 Martin Opočenský 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,84  570 9,20  423 195  560 55  460  0 2 013

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jakub Říhánek 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B qJ 7,10  763 11,50  576 227  666 71  620  0 2 625
2 Kryštof Šlais 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 6,28  637 8,65  386 294  890 66  570  0 2 483
3 Ladislav Matouš 2011 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 6,40  656 11,20  556 182  516 74  650  0 2 378
4 Jan Brettschneider 2011 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 5,88  576 10,30  496 196  563 76  670  0 2 305
5 Samuel Kavka 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B 6,34  646 8,50  376 230  676 62  530  0 2 228
6 František Les 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B 6,07  605 8,35  366 198  570 70  610  0 2 151
7 Alan Kaas 2011 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,73  706 8,00  343 137  366 81  720  0 2 135
8 Martin Havelec 2011 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 6,04  600 8,20  356 154  423 61  520  0 1 899
9 Jan Karásek 2011 1. ZŠ Plzeň, Západní 5,57  528 8,00  343 133  353 65  560  0 1 784

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lukáš Bílý 2012 11. ZŠ Plzeň, Baarova qJ 6,17  620 7,80  330 254  756 85  760  0 2 466
2 Adam Strejc 2012 11. ZŠ Plzeň, Baarova qJ 5,83  568 10,10  483 158  436 73  640  0 2 127
3 Kryštof Kuděj 2012 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 6,10  610 9,02  411 167  466 70  610  0 2 097
4 Daniel Chlumský 2012 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 6,19  623 7,77  328 170  476 75  660  0 2 087
5 Šimon Straka 2012 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 5,69  546 6,90  270 190  543 66  570  0 1 929
6 Richard Glückselig 2012 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 5,60  533 5,52  178 137  366 76  670  0 1 747
7 Adam Zrostlík 2012 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 5,00  440 10,00  476 129  340 47  380  0 1 636
8 Nikolas Dostal 2012 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,48  514 6,55  246 160  443 44  350  0 1 553
9 Adam Süss 2012 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,37  497 5,60  183 127  333 40  310  0 1 323

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tadeáš Kellner 2013 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 6,01  596 6,25  226 220  643 88  790  0 2 255
2 Lukáš Běloch 2013 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 qJ 5,41  503 10,40  503 163  453 84  750  0 2 209
3 Přemek Jan Vodička 2013 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,34  493 7,90  336 160  443 45  360  0 1 632
4 Filip Bušek 2013 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,07  451 5,00  143 103  253 37  280  0 1 127

Kryštof Salát 2013 11. ZŠ Plzeň, Baarova  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tobiáš Hynčík 2014 11. ZŠ Plzeň, Baarova qJ 5,52  520 6,70  256 130  343 43  340  0 1 459
2 Štěpán Viták 2014 11. ZŠ Plzeň, Baarova qJ 4,84  416 4,50  110 40  43 41  320  0  889



 

SOUBOJ O PLZEŇ-MĚSTO 22.3.2024
22.3.2024 Sportovní hala, TJ Slavia VŠ Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kateřina Horová 2009 1. ZŠ Plzeň, Západní QD 7,13  768 11,35  566 245  726 91  820  0 2 880
2 Anna Vitušková 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,71  703 10,45  506 261  780 73  640  0 2 629
3 Tereza Uhlíková 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,20  625 11,25  560 258  770 65  560  0 2 515
4 Gabriela Šafandová 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B qJ 6,00  594 9,24  426 277  833 75  660  0 2 513
5 Natálie Nollová 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,36  650 10,70  523 258  770 61  520  0 2 463
6 Andreea Kučerová 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 qJ 6,02  597 12,30  630 217  633 60  510  0 2 370
7 Tereza Žemličková 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 6,67  697 12,85  666 125  326 66  570  0 2 259
8 Eliška Suchá 2009 11. ZŠ Plzeň, Baarova 6,02  597 10,60  516 215  626 58  490  0 2 229
9 Věra Hupáková 2009 1. ZŠ Plzeň, Západní QD 6,59  685 11,90  603 174  490 52  430  0 2 208
10 Karolína Nová 2009 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,21  626 8,95  406 220  643 56  470  0 2 145
11 Ludmila Růžičková 2009 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,75  710 10,00  476 156  430 60  510  0 2 126
12 Tereza Hodanová 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 6,54  677 9,18  422 245  726 35  260  0 2 085
13 Veronika Stránská 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 6,60  686 9,43  438 182  516 53  440  0 2 080
14 Mariana Hamáčková 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 5,98  591 8,45  373 204  590 58  490  0 2 044
15 Adéla Němečková 2009 CGy Plzeň, Mikulášské n. 5,60  533 7,20  290 233  686 61  520  0 2 029
16 Adéla Široká 2009 Gy. Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 5,91  580 8,15  353 183  520 65  560  0 2 013
17 Barbora Kostifálová 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B 6,50  671 9,15  420 140  376 62  530  0 1 997
18 Sylvie Kraftová 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B 6,50  671 9,20  423 158  436 52  430  0 1 960
19 Štěpánka Lanzendorfová 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,86  573 10,45  506 180  510 42  330  0 1 919
20 Yuan Yuan Guo 2009 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,18  622 7,73  325 132  350 62  530  0 1 827
21 Kateřina Mottlová 2009 17. ZŠ Plzeň, Malická 5,59  531 6,70  256 114  290 65  560  0 1 637
22 Aneta Weberová 2009 17. ZŠ Plzeň, Malická 5,08  453 7,10  283 130  343 42  330  0 1 409

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Karolína Jablonková 2010 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 qJ 6,83  722 13,55  713 197  566 67  580  0 2 581
2 Barbora Vodrážková 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,54  677 12,00  610 212  616 72  630  0 2 533
3 Sofie Löwyová 2010 1. ZŠ Plzeň, Západní QD 6,45  663 11,90  603 220  643 64  550  0 2 459
4 Dita Chocholatá 2010 CGy Plzeň, Mikulášské n. qJ 6,71  703 13,20  690 162  450 65  560  0 2 403
5 Anna Čechová 2010 11. ZŠ Plzeň, Baarova 6,16  619 7,57  314 259  773 69  600  0 2 306
6 Julie Salcmanová 2010 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 6,53  676 10,55  513 125  326 76  670  0 2 185
7 Emilie Haberová 2010 1. ZŠ Plzeň, Západní QD 5,94  585 10,00  476 230  676 52  430  0 2 167
8 Johana Šmídová 2010 1. ZŠ Plzeň, Západní 5,64  539 11,96  607 200  576 52  430  0 2 152
9 Anna Čelovská 2010 11. ZŠ Plzeň, Baarova B 6,39  654 8,50  376 208  603 57  480  0 2 113
10 Kristina Hutsanu 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B 5,50  517 10,07  481 224  656 48  390  0 2 044
11 Thi Tra My Tranová 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 6,28  637 6,58  248 250  743 46  370  0 1 998



12 Tereza Čechová 2010 11. ZŠ Plzeň, Baarova 6,00  594 7,15  286 222  650 55  460  0 1 990
13 Adéla Kratochvílová 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,78  560 9,00  410 179  506 58  490  0 1 966
14 Nela Jílková 2010 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 5,93  583 8,00  343 120  310 73  640  0 1 876
15 Melanie Majerová 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,25  479 6,50  243 190  543 60  510  0 1 775
16 Augustýna Kohoutková 2010 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,21  626 8,93  405 150  410 40  310  0 1 751
17 Julie Korbová 2010 CGy Plzeň, Mikulášské n. 5,67  543 9,30  430 150  410 40  310  0 1 693

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Julie Kopecká 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B qJ 6,23  630 11,43  572 212  616 76  670  0 2 488
2 Anna Dědová 2011 11. ZŠ Plzeň, Baarova qJ 5,67  543 7,95  340 222  650 82  730  0 2 263
2 Karolína Lažová 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B 6,02  597 12,15  620 185  526 61  520  0 2 263
4 Michaela Panzerová 2011 11. ZŠ Plzeň, Baarova B 6,21  626 8,45  373 227  666 57  480  0 2 145
5 Tereza Říhánková 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých B 5,80  563 8,21  357 209  606 61  520  0 2 046
6 Eliška Salivarová 2011 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 B 6,15  617 9,14  419 149  406 64  550  0 1 992
7 Magdalena Blízková 2011 11. ZŠ Plzeň, Baarova B 5,70  548 6,85  266 125  326 50  410  0 1 550

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tereza Martínková 2012 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 6,50  671 7,55  313 206  596 93  840  0 2 420
2 Eliška Mouleová 2012 11. ZŠ Plzeň, Baarova B qJ 6,70  702 8,42  371 231  680 54  450  0 2 203
3 Kristýna Štruncová 2012 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 6,10  610 6,15  220 203  586 70  610  0 2 026
4 Viktorie Karpíšková 2012 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 6,06  603 7,05  280 166  463 75  660  0 2 006
5 Anna Krsová 2012 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 6,60  686 8,30  363 160  443 60  510  0 2 002
6 Nikol Hellerová 2012 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,82  566 7,75  326 184  523 65  560  0 1 975
7 Liliana Poklopová 2012 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,64  539 7,20  290 117  300 73  640  0 1 769
8 Eliška Hasalová 2012 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,61  534 6,95  273 207  600 45  360  0 1 767
9 Ela Bouzková 2012 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,99  593 5,98  208 80  176 51  420  0 1 397

Vanessa Vlková 2012 11. ZŠ Plzeň, Baarova  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Eliška Schonfeldová 2013 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 5,16  465 5,29  162 290  876 71  620  0 2 123
2 Eliška Kašparová 2013 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 qJ 5,49  516 6,58  248 169  473 76  670  0 1 907
3 Kateřina Salivarová 2013 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 5,35  494 8,36  367 132  350 70  610  0 1 821
4 Kendra Valešová 2013 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,87  574 5,67  188 125  326 61  520  0 1 608
5 Sofie Fialová 2013 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 5,45  510 5,25  160 130  343 52  430  0 1 443
6 Hana Rousová 2013 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,10  456 4,45  106 87  200 50  410  0 1 172

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Šárka Čechurová 2014 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 qJ 5,16  465 3,90  70 130  343 58  490  0 1 368
2 Sofie Kučerová 2014 11. ZŠ Plzeň, Baarova qJ 5,00  440 3,65  53 57  100 36  270  0  863


